
Zvukové Hrubky ze dvou vydařených klubových koncertů

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Úterý, 07 Únor 2023 00:34

  

Věděli jste, že písničkář a frontman Nohabandu Jakub Noha a písničkářka Krystyna Skalická
začínají nový hudební rok vždy společným lednovým koncertem? Já ještě nedávno ne, ale teď
jsem se byl na jednom takovém podívat v Klubu Válec na pražských Vinohradech. A o několik
dní později jsem zašel do nepříliš vzdáleného vršovického klubu Café V lese, kde křtil svoji
sólovou desku 
Lidověk
Matěj Metoděj Štrunc
a jako hosta si shodou okolností pozval další těšínsko-slezskou písničkářku 
Beátu Bocek
.
 
Hudbou jsem se potěšil, kratičký rozhovor s Krystynou a o něco delší s Matějem Metodějem
jsem vedl, komentáře a písně namíchal a ve formátu 
Z koncertů a akcí
připravil další díl 
Zvukových Hrubek
, které si budete moci v premiéře poslechnout na 
Radiu Folk
ve středu 
8. února
v 19 hodin. Poté ještě ve třech reprízách, a to následující pátek, pondělí a úterý (více na
www.radiofolk.cz
).
 
Příjemný poslech!

 1 / 1

http://%20www.radiofolk.cz

